Cellere .

1 Tottea 2 Totcen 3 To . 4 Toco .  
Toren .

1 cebatcea 2 cebatcen 3 cebatu  
4 ceba 5 cebatues . cebaturen

1 Tacartcea 2 Tacartcen 3 Tacar  
= ri 4 Tacar 5 Tacarrico .

Tacarrien . dat .

1 Bignitcea 2 Bignitcen 3

Bignitu 4 Bigni 5 Bignitues  
Bignituren .

1 airatcea 2 airatcen 3

airatu 4 aira . 5 airatuo .

airaturen.  
1 ignbarrostea 2 ignbarrosten.  
3 ignbarroffi 4 ignbarroff.  
5 ignbarroffio. ignbarroffi-  
= ren.

cellere.  
1 iragatea 2 iragaten 3  
iragan 4 iraganen. iragango.

1 airtinttea 2 airtintteen 3  
aitcindu 4 aiteign. aitein.  
5 airtinduo. airtinduren.

1 Ichittea 2 ichitteen 3 ichitu.  
4 ichi 5 ichitues. ichituen.

aitcigna vel aiteignean 1  
goatea 2 goaten 3 goan 4  
goanen. goango.

1 garaittea 2 garaitteen 3  
garaitu 4 garai 5 garaitues.  
garaituren.

garai 1 icatea 2 icaten 3  
icatu 4 ican 5 icanen. icanjo.

gorago 1 goatea & vel ligatea  
2 igaten 3 igan 4 iganen.  
igango.

gora 1 goatea &  
cellula.  
celdatchoa. guelatchoa.

gambaratchoa. sotatchoa.  
Lhabatchoa. armariotchoa  
armariottoa. guelattoa.  
gambarattoa. Lhabattoa.  
cillbottoa. toquitchoa.  
toquittoa.

cellule columbarum.  
vffo celdatchoac  
guelatchoac  
gambaratchoac  
&

vffo  
tuquiac  
tequiac  
cillbottoac  
Lhaboac  
celdac  
guelac  
gambaroac

Celare.  
1 gordercea 2 gordercen 3  
gorde 4 gorderco. gorderren.

1 estalttea 2 estaltteen 3  
estali 4 estal 5 estalio.  
estaliren.

gorderic vel estalivie  
= quittea 2 iduquiten 3  
iduqui 4 idue. 5 iduquio.  
iduquison.

ecagutcera or 1 ematea 2

ematen 3 eman 4 emanen = latea.  
omango. cerbiter vel cerbit gauceat  
oz | ecagutaracitea. ~~ecaguta~~ = nibori ex iduri & | equita  
ecagutaraztea 2 ecaguta = iteburario & ex | equita.  
eraten. ecagutarazten 3 ~~me de hoc libro claruit.~~  
ecagutaraci 4 ecagutaraz. cerbiter nibori deuffic  
ecagutaracio. ecagutara = vel deuffere ex | erratea 1  
eraten. 3 eman 4 errango.  
ex | ecaguteragistea 2 erranen. vel ex | aiphatea  
ecaguteragniton 3 ecaguta = 2 aiphaten 3 aiphatu 4  
eragnin. ecaguteragnin. aipha 5 aiphatus.  
ecaguteragningo. ecaguta = aiphaten.  
eragnin. me de hoc libro claruit.  
diffimulatcea 2 diffimulaten  
3 diffimulatu 4 diffimula 5  
diffimulatus. diffimulatura.  
ex iduri vel ex itebura 1 gorderic vel gorderican vel  
estativic vel estalirican  
equitea 2 equiten 3 equin. iduqui darot liburu hori.  
equign. 4 equingo. equignen.  
ex tarot erran deuffic vel  
deuffere liburu hortaz.  
iteburario vel iduriric ex  
leguita &  
clarare aliquem aliquid. ex tarot aiphatu deuffic &  
liburu hortaz  
nibori | estaltcea. gordercea. liburu hori diff. mulatu  
gorderic & iduquitcea. darot. d. ecagutcea ex tarot  
ecagutcea ex | ematea. <sup>eman.</sup> liburu hortaz ex iduri &  
ex | ecagutaracitea. ex | equindarot, vel iteburario  
ecaguteragnitea. diffimu = & ex tarot equign.

liburu hori extarot zecaguta = livie vel estalivican  
= vaci vel ecaguteragnign. iduquitcea.

se a dno celare. se adno celavit

nauffiari vel nauffiaronga = nauffiari bere burua.

= nic vel nauffiarongamican 3 estali Dio.  
1 estaltcea. 3 gordercea. & 3 gorde

~~nauffiari diffinidacea. vel~~ nauffiari bere burua ex

~~deyria / epitea ex | eca =~~ zecagutaraci vel ecagutera

= gutaracitea. ex | ecaguta = zeman vel ecaguteragnign

= raktea. ecagutera ex | vultum celare manibus.

ematea. vel ex | ecaguteragnitea. esentz vel escuequign vel

se a dno celavit. esentz Biffaria | estaltcea

nauffiari.... gordercea.

3 gorde ~ vultum celavit manibus

3 estali, caio esentz Biffaria....

nauffiarongamic vel nauffia = estali Du

= gomic vel nauffiarongamican gorder

vel nauffiarongamican gorde | gordercea. & celari

da vel estalida. si hoc celatur patri.

nauffiari et caio ecagutara = hori gvel gauea hori

= vi vel ecagutera eman. vel aitari gordercen vel

ecaguteragnign. estaltcen Baccio vel Bardin  
se a dno celare Baccio. vel gorderic &  
nauffiari bere burua | estalt- iduquitcen Baccio &  
= tea. gordercea. ex | ecagu = vel ecagutaraciten vel  
= taracitea. 3 ecagutaraktea. ecagutarakten vel ecagut =  
ecagutera ex | ematea. = eraguiten vel ecagutera  
gorderic vel gorderican vel esta =

ematen expacario vel expa-  
limbacario.  
celari.  
gordca  
estalia } tricatea.  
gorderic &  
Duquia }

hoc celatur  
hori vel gaiica hori ... gordca  
da.

hori & gorderic & dago vel  
gorderic & iduquitenda.

hori &  
ecagutaraitcen  
ecagutaraiten  
ecaguteraguiton  
ecagutera ematen =

Celo.  
cortffuco chalupa  
chalupa. chalupa cortffu-  
laria. pignaca. pignach-  
toa. cortffuco pignaca vel  
pignachtoa. pignaz vel  
pignazto cortffularia.  
cortffuco untea. untei  
cortffularia.  
Celonium.

pegarra. suilla.  
Celox.  
Barcia. fragata. paracha.  
pignaca. chalupa.  
pignachtoa.  
Celsior.  
haltoagoa. goragoa.

celissimus, a.  
haltoena. govana.  
choill vel hagnite vel choilla  
= gnite haltoa vel gora.

guellicen haltoa.  
magnificoena. hempoena.  
pomposena.  
choill & magnificia, vel pom-  
= polfa vel hempoa.  
guellicen magnifico ad.

celsitas.  
haltotassuna. goratassuna.  
magnificentia. hempoassu-  
na. pompostassuna.  
superbisa. arrogancia.  
urguillutassuna.  
celsitudo  
haltotassuna. noblecia.  
nobletassuna. excelencia.

celsus, a.  
haltoa. gora. superbia.  
virgillut sua. magnificia.  
~~gor~~ arcturris, vrb, regia,  
puppis celsa.

gazrelu  
bivi dorre  
bivi  
erreguepalacio  
popa